

# Зведений кошторисний розрахунок вартості об'єкта будівництва

## Облаштування подвір'я початкової школи «Світанок»

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок статті витрат		
		орієнтовна ціна за од. (грн.)	кількість	Сума(грн.)
	Демонтаж старого плиткового і асфальтного покриття	35	2500 м <sup>2</sup>	87 500,00
	Придбання підстильного шару для бруківки(щебінь, відсів,пісок)	55	2500 м <sup>2</sup>	137 500,00
	Облаштування підстильного шару для бруківки	45	2500 м <sup>2</sup>	112 490,00
	Придбання бруківки	230	2500 м <sup>2</sup>	575 000,00
	Укладання бруківки	220	2500 м <sup>2</sup>	550 000,00
	Придбання тротуарного бордюра	100	1500м	150 000,00
	Демонтаж старої огорожі	22	875м	19 250,00
	Стовпці залізобетонні 100х100х90мм довжина 2.45м, армовані	250	350	87 500,00
	Кріплення для сітки секційної	15	1000	15 000,00
	Ворота секційні , довжина 4м , висота 1.5м.,рамка воріт 40х40мм, опорні стовпи 80х60мм.	19917,5	4	79 670,00
	Секційна сітка, висота 1,5м довжина 2,5м .	420	875м	367 500,00
	Хвіртка секційна 6756.00грн.	6750	4	27 000,00
	Облаштування спортивної площадки(розроблений проект)	245795	2	491 590,00
	Непередбачені витрати			300 000,00
	<b>Разом:</b>			3 000 000,00
	<b>Загальний бюджет проекту</b>	3 000 000,00		